Curitiba, 23 de Agosto de 2019 - Edição nº 2566
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1562496IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 487/2019

PROTOCOLO SEI 0054697-31.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2196056-4 LUIZ HENRIQUE

LANGEMANN DE
ALMEIDA

8,45

2 2195893-4 RODRIGO AUGUSTO
WAGNER SOUZA
FILHO

8,3

3 2196166-3 ISABELA PAREDES
CHAGAS

8,25

4 2196363-9 MARIA ALICE DA
SILVA

8,2

5 2196390-7 MATHEUS MARTINEZ
JIMENEZ

8,1

6 2195833-0 GIULIANE DA SILVA
PEREIRA

8,05

7 2196195-1 LUIS FERNANDO
OTTO

7,9

8 2196352-7 SIMONE REIS 7,8
9 2196325-1 DULCENEI CARNEIRO

DE SENA
7,75

10 2195754-7 DANNY KATLYN
SOARES DA SILVA

7,65

11 2196445-2 LETÍCIA DE BASTOS
LIMA

7,45

Curitiba, 22 de Agosto de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 35 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos